
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONES: (48) 3721-9525 / 3721-6136
E-MAIL: ccs(g)contato . ufsc. br

PORTADA N.' 23 1/201 8/CCS, DE 06 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE, Professor
Celso Spada, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e conforme
Memorando n.' 13 1/0DT/CCS/201 8,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo relacionado, objeto do Edital n' 053/20 1 8/DDP, nos termos do processo
23080.018291/2018-82.

Departamento: ODONTOLOGIA
Cam de Conhecimento: Clínica Odontoló:
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
Regime de trabalho: DE

lca/Prótese Dentária

AUGUSTO BODANEZI
ATLAS EDSON MOLEROS N.
ROBERTO CHAIB STEGUN
THAIS MAGESTE DUQUE
YURI WANDERLEY CAVALCANTI

UFSC
USP
USP

UFSC
UFPB

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Suplente

Díretor do CCS/UFSC
Portaria n' 2850/GR/2016


